
WO.JT C MIN Y 
Ł Ą C Z N A

Zarządzenie Nr 68/2020 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2019 r. , poz.506 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 897,22 8 897,22

75011 Urzędy wojewódzkie 457,22 457,22

Wyna grodzenia i składki od nich naliczane 457,22 457,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,24

75023 Urzędy gminy 500,00 500,00

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 500,00 500,00

4440 Odpis na ZFŚS 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00

75056 Spis powszychny i inne 7 940,00 7 940,00

Wyna grodzenia i składki od nich naliczane 7 940,00 7 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 929,08

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 512,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 940,00



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 370,00 370,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 370,00 370,00

Wyda tki związane z realizacja statutowych zadań 370,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 351,31 4 351,31

80101 Szkoły podstawowe 1 800,00 1 800,00

Wyda tki związane z realizacja statutowych zadań 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 500,00 1 500,00

Wyna grodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

80104 Przedszkola 950,00 950,00

Wyna grodzenia i składki od nich naliczane 950,00 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 101,31 101,31

Wyda ki związane z realizacja statutowych zadań 101,31 101,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101,31

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00

Wydatki na 
środków o

programy finansowane z udziałem 
których mowa w ar.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 500,00 2 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Razem zmiany wydatków 18 118,53 18 118,53


